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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 360 000 zł

Bardzo klimatyczne mieszkanie dwupokojowe w ocieplonej kamienicy, dzielnica Niebuszewo. Mieszkanie o
powierzchni 56 m2 usytuowane jest na drugim piętrze. Nowsze drzwi wejściowe, przedpokój z pojemną szafą
Komandor, wejście z przedpokoju do dużej kuchni z balkonem (wyposażona w meble, piekarnik, pralkę oraz
lodówkę), a z niej do małego WC. Z przedpokoju wchodzimy także do niewielkiej łazienki z prysznicem i
umywalką oraz do ustawnego salonu ok. 19 m2, a z salonu następnie przejście do sypialni ok. 19 m2
(umeblowanie do uzgodnienia). W mieszkaniu ściany i sufity gładkie malowane, na podłogach panele imitujące
starą deskę. Nowsza instalacja elektryczna, okna PCV. Do mieszkania przynależy także spora piwnica (ok. 10m2).
Budynek bardzo zadbany, położony blisko przystanku tramwajowego i autobusowego. Ciepła woda i ogrzewanie z
pieca gazowego 2-obiegowego, piec typu Vaillant. Czynsz do zarządcy wynosi obecnie ok. 350 zł, dodatkowe
opłaty to prąd oraz gaz. Zapraszam do obejrzenia.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 404065 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 360 000,00 PLN

Cena za m2 6 388,64 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Boguchwały

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Domofon JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 350,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


